המכון לאסטרטגיה ציונית
THE INSTITUTE FOR ZIONIST STRATEGIES

# **מצב אכיפת החוק ביו"ש : בנייה, מיס ותעבורה**

כתיבה : נתנאל שמחה נחשון

עריכה : נועה לזימי

אוגוסט 2018

אב תשע"ח

המכון לאסטרטגיה ציונית
THE INSTITUTE FOR ZIONIST STRATEGIES

**המכון לאסטרטגיה ציונית** הוא גוף עצמאי הפועל למען שמירת צביונה היהודי והדמוקרטי של מדינת ישראל על פי עקרונות מגילת העצמאות. המכון פועל לשמירת זכויות האדם במדינת ישראל ברוח עקרונות החירות, הצדק, היושר והשלום של מורשת ישראל.